
З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т

 РІШЕННЯ

від 14.02.2024 р. №62

Про затвердження акту обстеження

Розглянувши  акт  обстеження  фактичного  розташування  житлового 
будинку  по  вул.  ____________________  Збаразька  територіальна  громада 
Тернопільського району Тернопільської області від 08.02.2024 року, врахувавши 
пропозиції  членів  виконавчого  комітету,  керуючись  Законом  України  „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Затвердити акт обстеження фактичного розташування житлового будинку 
по _______________________ Збаразька територіальна громада Тернопільського 
району Тернопільської області від 08.02.2024 року.

2. Встановити фактичне розміщення житлового будинку, який знаходиться на 
земельній  ділянці   (  кадастровий  номер:  _______________________  )   який 
належить  ________________________  за  адресою  вул. 
______________________Збаразька  територіальна  громада  Тернопільського 
району Тернопільської області.

3.   При  зверненні  гр.  ___________________  до  відділу  архітектури  та 
містобудування  Збаразької  міської  ради  рекомендуємо  змінити  житловому 
будинку  (кадастровий  номер  земельної  ділянки  ______________________), 
розташованому  в  селі________________  Збаразького  району  Тернопільської 
області,  адресу на:

Україна,  Тернопільська  область,  Тернопільський  район,  Збаразька 
територіальна громада, село ____________________ враховуючи акт обстеження.

Головуючий засідання,
секретар ради                                                                         Р.П. Напованець

 


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ




